1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2025                                              № 340                                          г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 12.12.2018 № 913 «Об утверждении

муниципальной программы Цимлянского

района «Социальная поддержка граждан»

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района

от 25.07.2024 № 533 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района»,

решением Собрания депутатов Цимлянского района от 24.04.2025 № 360

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от

26.12.2024 № 336 «О бюджете Цимлянского района на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов», Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

12.12.2018 № 913 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского

района «Социальная поддержка граждан» изменения, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Постановление вносит

управление социальной

защиты населения

2

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 21.05.2025 № 340

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Цимлянского района от 12.12.2018

№ 913 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского района

«Социальная поддержка граждан»

 1. В приложении к постановлению:

 1.1. В пункте 3. «Структура муниципальной программы Цимлянского

района» и пункте 4.  «Финансовое обеспечение муниципальной программы

Цимлянского района» раздела «Паспорт муниципальной программы

Цимлянского района «Социальная поддержка граждан»  слова

«Муниципальный проект «Многодетная семья» заменить словами

«Муниципальный проект «Многодетная семья» по национальному проекту

«Семья».

http://www.donland.ru/Default.aspx?pageid=89522
http://www.donland.ru/Default.aspx?pageid=89522